julho de 1964, e objeto de Notas Re­
versais trocadas entre asmbos os paí~ 
ses em La paz, no dia 25 de setem­
bro de 1971, e em Brasília, no dia 1.0 

de fevereiro de 1972. · 

CAPíTULO li 
Dos Recursos 

Art. 2.0 Os recursos do Fundo serão 
constituídos de <Il US$ 12.216.308,98 
(doze milhões, duzentos e dezesseis 
mil, trezentos e oito dólares norte­
americanos e noventa e oito centa­
vos), referentes a: 

(a) US$ 11.803.179,09 <onze milhões, 
oitocentos e três mil, cento e seten­
ta e nove dólares norte~americanos 
e nove centavos), valor da dívida da 
Bolivia para com o Brasil, consoli­
dada nos termos dos Artigos V, VII 
e IX do Protocolo; e 

(b) US$ 413.111,89 (quatrocentos e 
treze mil, cento e onze dólares norte­
americanos e oitenta e nove centa­
vos), valor dos juros da dívida con­
solidada e relativos ao período com­
preendido entre 1.0 de janeiro e 31 de 
dezembro de 1971; 

(liJ US$ 8.338.521,77 (oito milhões, 
trezentos e trinta e oito mU, quinhenw